
 

 S t ag e  I .  -  “ N e n í  V Ě t š í  p o T Ě š e n í  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10 + 1 dobití, Brokovnice 4+  

Procedura: Joe Loco Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici A, revolvery v holstrech, ruce na klobouku.              

Puška a brokovnice leží na stole na pozici B.  

Po signálu střílí terče P v pořadí 1, 1, 1, 2, 3, 3, 3, 3, 2, 1. S revolvery                           

v holstrech se střelec přemístí na pozici B, ze které střílí puškou terče R                      

v pořadí 1, 1, 1, 2, 3, 3, 3, 3, 2, 1. Dobije 1 náboj a střílí na terč B, Zásah terče 

B je bonus 5 vteřin, nezasažení terče není penalizováno. Vystřelit na terč je 

povinné v souladu s „Duchem hry“. Nezabývání se terčem B je penalizováno 

10 vteřinami. Brokovnicí střílí terče S1 – S4 v libovolném pořadí, nezasažené 

terče S se musí dostřelit. 



 

 S t ag e  I I .  -  “ K d o  c h c e  P Ř e s n o u  m u š k u  m í t i ,  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10 + 1 dobití, Brokovnice 4+ 

Procedura: Kansas City Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici B, revolvery v holstrech, puška v ponosu.              

Brokovnice leží na stole na pozici B.  

Po signálu střílí terče R v pořadí, 1, 1, 2, 2, 3, 3, 2, 2, 1, 1. Odloží pušku                  

na stůl a s revolvery v holstrech se přemístí na pozici A, ze které střílí 

revolvery terče P v pořadí 1, 1, 2, 2, 3, 3, 2, 2, 1, 1. Přesune se zpět na pozici 

B, dobije 1 náboj do pušky a střílí na terč B , Zásah terče B je bonus 5 vteřin, 

nezasažení terče není penalizováno. Vystřelit na terč je povinné v  souladu                  

s „Duchem hry“. Nezabývání se terčem B je penalizováno 10 vteřinami. 

Brokovnicí střílí terče S1 – S4 v libovolném pořadí, nezasažené terče S se 

musí dostřelit. 



 

 S t ag e  I I I .  -  “ K d y ž  v  b ár u  h o u s t n e  d ý m  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10, Brokovnice 6+ 

Procedura: Progressive Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici A, revolvery v holstrech, ruce podél těla.              

Brokovnice leží na stole na pozici A, puška na pozici B.  

Po signálu střílí terče P v pořadí 1, 2, 2, 3, 3, 3, 4, 4, 4. 4. Revolvery uloží                

do holstrů a střílí brokovnicí terče S1 - S2. S brokovnicí se přemístí                 

na pozici B, kde brokovnici odloží a puškou střílí terče R v pořadí                     

1, 2, 2, 3, 3, 3, 4, 4, 4, 4. Odloží pušku na stůl a brokovnicí střílí terče S3 - S6                  

v libovolném pořadí, nezasažené terče S se musí dostřelit. 



 

 S t ag e  I V .  -  “ A  n e b u d u  s ám ,  s e  m n o u  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10, Brokovnice 6+ 

Procedura: San Juan Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici B, revolvery v holstrech, brokovnice v ponosu.              

Puška leží na stole na pozici B.  

Po signálu střílí brokovnicí terče S3 – S6 v libovolném pořadí, nezasažené 

terče S je možné dostřelit. Puškou střílí terče R v pořadí                          

1, 1, 2, 1, 2, 3, 1, 2, 3, 4. Přemístí se s brokovnicí na pozici A, odloží ji na stůl 

a střílí revolvery terče P v pořadí 1, 1, 2, 1, 2, 3, 1 2, 3, 4. Uloží revolvery                      

do holstrů a brokovnicí střílí terče S1 – S2 v libovolném pořadí, nezasažené 

terče S se musí dostřelit. 



 

 S t ag e  V .  -  “ W h i s k y  t o  j e  m o j e  g u s t o  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10, Brokovnice 2+ 

Procedura: Dragon Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici A, revolvery v holstrech, puška v ponosu.              

Brokovnice leží na stole na pozici A. 

Po signálu střílí puškou terče R v pořadí 1, 2, 2, 2, 3, 3, 4, 4, 4, 5. Odloží 

pušku na stůl a střílí brokovnicí terče S1 – S2 v libovolném pořadí, 

nezasažené terče S se musí dostřelit. Odloží brokovnici na stůl a střílí 

revolvery terče P v pořadí 1, 2, 2, 2, 3, 3, 4, 4, 4, 5. 



 

 S t ag e  V I .  -  “ Š k o d a  p r o  t e b e  o l o v a  . . . “  

Nabíjení: Revolvery 5+5, Puška 10, Brokovnice 2+ 

Procedura: Mustang Sweep 

Startovní pozice: Střelec začíná na pozici A, revolvery v holstrech, ruce zkřížené na prsou .              

Puška a brokovnice leží na stole na pozici A. 

Po signálu střílí revolvery terče P v pořadí 1, 1, 1, 2, 1, 3, 1, 4, 1, 5. 

Uloží revolvery do holstrů a střílí puškou terče R v pořadí                            

1, 1, 1, 2, 1, 3, 1, 4, 1, 5. Odloží pušku na stůl a střílí brokovnicí terče                     

S1 - S2 v libovolném pořadí, nezasažené terče S se musí dostřelit. 


